

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в Закон Владимирской области «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей, на территории Владимирской области»**

**Принят Законодательным Собранием области 30 марта 2016 года**

#### **Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 29 декабря 2011 года № 127-ОЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей, на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2011, 31 декабря; 2012, 13 октября; 2013, 14 сентября; 2014, 14 августа) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 3 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 2) в части 2 статьи 4 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 3) в части 6 статьи 6 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 4) в части 5 статьи 7 слово «Губернатора» заменить словом «администрации».

#### **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир  
11 апреля 2016 г.  
№ 45-ОЗ